
時速 3.5 ㎞ を目安にしています。

距離や時間は、おおよその目安です。行程は変更になる場合があります。

時間 場所 時間 時間 場所

初日 1 8:30 町田市役所 3.7 ㎞ 1:03 9:33 ばあん 0:10 3.7 ㎞

3/26 2 9:43 ばあん 2.7 ㎞ 0:46 10:29 南町田 0:10 6.4 ㎞

水 3 10:39 南町田 3.2 ㎞ 0:54 11:33 つくし野 0:40 9.6 ㎞ 昼食

4 12:13 つくし野 4.0 ㎞ 1:08 13:21 成瀬台 0:10 13.6 ㎞

6 13:31 成瀬台 3.5 ㎞ 1:00 14:31 玉川学園 0:20 17.1 ㎞

27.6
7 14:51 玉川学園 2.4 ㎞ 0:41 15:32 鶴川 0:10 19.5 ㎞

㎞
8 15:42 鶴川 2.3 ㎞ 0:39 16:21 三輪 0:10 21.8 ㎞

9 16:31 三輪 3.6 ㎞ 1:01 17:32 能ヶ谷 0:10 25.4 ㎞

10 17:42 能ヶ谷 2.2 ㎞ 0:38 18:20 つるっこ 宿泊 27.6 ㎞ 夕食、宿泊、朝食

2日目 11 7:30 つるっこ 3.2 ㎞ 0:55 8:25 小野路 0:15 30.8 ㎞

12 8:40 小野路 3.0 ㎞ 1:00 9:40 小山田 0:15 33.9 ㎞

3/27 13 9:55 小山田 1.2 ㎞ 0:20 10:15 小山田 0:15 35.1 ㎞

木 14 10:30 小山田 3.3 ㎞ 0:56 11:26 小山 0:15 38.4 ㎞

15 11:41 小山 1.8 ㎞ 0:30 12:11 多摩境 0:50 40.1 ㎞ 昼食

23.5
16 13:01 多摩境 2.5 ㎞ 0:43 13:44 相原 0:15 42.6 ㎞

㎞
17 13:59 相原 4.3 ㎞ 1:30 15:29 相原 0:30 46.9 ㎞

18 15:59 相原 4.2 ㎞ 1:11 17:10
ネイチャー
ファクトリー

宿泊 51.1 ㎞ 入浴、夕食、宿泊、朝食

最終日 19 7:15
ネイチャー
ファクトリー

1.4 ㎞ 0:50 8:05 草戸山 0:15 52.5 ㎞

20 8:20 草戸山 1.0 ㎞ 0:35 8:55
ネイチャー
ファクトリー

0:15 53.5 ㎞

3/28 21 9:10
ネイチャー
ファクトリー

2.1 ㎞ 0:35 9:45 武蔵岡 0:15 55.6 ㎞

金 22 10:00 武蔵岡 2.5 ㎞ 0:42 10:42 ぱお 0:15 58.1 ㎞

23 10:57 ぱお 2.9 ㎞ 0:49 11:46 小山 0:40 61.0 ㎞ 昼食

24 12:26 小山 3.1 ㎞ 0:53 13:19 小山 0:15 64.1 ㎞

22.4
25 13:34 小山 3.3 ㎞ 0:56 14:30 常盤 0:15 67.4 ㎞

㎞
26 14:45 常盤 1.9 ㎞ 0:32 15:17 忠生 0:15 69.3 ㎞

27 15:32 忠生 4.2 ㎞ 1:12 16:44 町田市役所 GOAL 73.5 ㎞

休憩
時間

累積距離 備考
距離

町田市一周チャレンジハイク(2025)

行程予定表（距離・予定時間）

出発 区間 到着


